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Gniazdo podtynkow c 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest gniazdo podtynkowe , którego korpus ma 

postać jednolotego odlewu wykonanego z tworzywa sztucznego. 

Istota wzoru przejawia się w kształcie i układzie linii ściany czołowej korpusu 

gniazda. 

Przedmiot wzoru jest pokazany na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia gniazdo w widoku z frontu, a fig. 2 - gniazdo w widoku z góry. 

Jak przedstawiono na załączonym rysunku, gniazdo według wzoru ma korpus I 

wykonany w postaci jednolitego odlewu z tworzywa sztucznego, który, w widoku 

z góry, ma kształt kwadratu z zaokrąglonymi narożami. Dolna część A korpusu I ma 

postać stożka ściętego o niewielkiej wysokości, którego wszystkie boczne ścianki 2_są 

identyczne i mają kształty owali. Wysokość H dolnej części A korpusu i w stosunku 

do szerokości S podstawy 3 wynosi 1 : 8, Bezpośrednio na dolnej części A korpusu i 

usytuowana jest górna część B mająca również kształt spłaszczonego stożka ściętego 

o podstawie k-wadratu , którego boczne ścianki 4 są lekko wyoblone, przy czym 



wysokość h górnej części B w stosunku do wysokości H dolnej części A korpusu 

wynosi 1 : 3 . Obwodowo , w miejscu połączenia części dolnej A i górnej części B 

korpusu I usytuowana jest ozdobna ramka 5 mająca postać rowka. W centralnej części 

korpusu i znajduje się walcowe zagłębienie 6_z dwoma otworami 7. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Gniazdo podtynkowe posiadające korpus wykonany w postaci jednolitego 

odlewu znamienne tym, że dolna część korpusu i ma postać stożka ściętego 

0 podstawie kwadratu z zaokrąglonymi narożami, którego wszystkie boczne ścianki 2 

są identyczne i mają kształty owali, przy czym wysokość H dolnej części A korpusu I 

w stosunku do szerokości S podstawy 3 wynosi 1 : 8, a bezpośrednio na dolnej części 

A usytuowana jest górna część B korpusu I mająca postać spłaszczonego stożka 

ściętego o podstawie kwadratu, którego hoczne ścianki 4 są lekko wyoblone, przy 

czym wysokość h górnej części B w stosunku do wysokości H dolnej części A wynosi 

1 : 3, nadto obwodowo, w miejscu połączenia części dolnej A i górnej części B 

korpusu I ramka 5 mająca postać rowka, a w centralnej części korpusu I znajduje 

walcowe zagłębienie z dwoma otworami 7, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 

1 i 2. 
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Fig. 1 

Fig. 2 
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